[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От______17.04.2015_______

                             №________891________
г. Волоколамск
О внесении изменений и дополнений в постановление главы
Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158 «Об утверждении
Адресных реестров городских и сельских поселений Волоколамского
муниципального района Московской области»

Рассмотрев предложения отдела архитектуры Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158 «Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений Волоколамского муниципального района Московской области» (далее Постановление), дополнив:
1.1.  Приложение № 1 «Адресный  реестр по городскому поселению Волоколамск» приложением № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение № 3 «Адресный реестр по сельскому поселению Кашинское» приложением № 2 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 4 «Адресный реестр по сельскому поселению Осташевское» приложением № 3 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 5 «Адресный реестр по сельскому поселению Спасское» приложением № 4 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение № 6 «Адресный реестр по сельскому поселению Теряевское» приложением № 5 к настоящему постановлению.
1.6. Приложение № 7 «Адресный реестр по сельскому поселению Чисменское» приложением № 6 к настоящему постановлению.
1.7. Приложение № 8 «Адресный реестр по сельскому поселению Ярополецкое» согласно приложению № 7 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
Глава Волоколамского

муниципального района             Е.В. Гаврилов
Приложение № 1

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 17.04.2015 № 891
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по городскому поселению Волоколамск

	 п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	г.Волоколамск
	Рижское шоссе
	микрорайон
	9
	22
	Многоквартирный жилой дом (кад. № 50:07:0000000:7128) и

земельный участок под многоквартирным домом

	2.
	г. Волоколамск
	ул. Академическая
	-
	20 А
	-
	Земельный участок для ИЖС (кад. № 50:07:0060101:1928)

	3.
	г.Волоколамск
	Северное шоссе
	Северное шоссе
	65
	55
	Земельный участок для ИЖС (кад. № 50:07:0030402:16)

	4.
	г. Волоколамск

(старое:

д. Щекино)
	район ул. Мелиораторов
	-
	-
	-
	Земельный участок для ЛПХ (кад. № 50:07:0030105:964)

	5.
	г.Волоколамск
	Северное шоссе
	ул.Бакирова
	131
	61
	Многоквартирный жилой дом (кад. № 50:07:0000000:6918)

	6.
	г.Волоколамск
	ул.Отрадная
	ул.Отрадная

поселка

Привокзальный
	21
	21
	Жилой дом (кад. № 50:07:0060101:1930) и земельный участок для ИЖС и ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0060101:284)

	7.
	г.Волоколамск

	ул.Лиственная
	ул.Доватора

поселка Привокзальный
	8
	8
	Жилой дом (кад. № 50:07:0000000:2521) и земельный участок для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0060101:393)

	8.
	г.Волоколамск
	ул.Шоссейная
	ул.Шоссейная

д.Порохово
	3
	3
	Многоквартирный жилой дом (кад. № 50:07:0000000:6520)

	9.
	г.Волоколамск

	ул.Комарова
	ул.Комарова

поселка Привокзальный
	2
	2
	Жилой дом (кад. № 50:07:0060101:1512) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0060103:101)

	10.
	г. Волоколамск
	ул. Красноармейская
	-
	35А
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0000000:13173) и земельный участок для ИЖС

(кад. № 50:07:0060101:88)

	11.
	г.Волоколамск
	ул.Ново-

Солдатская
	ул.Ново-

Солдатская
	11
	7 к.3
	Многоквартирный жилой дом (50:07:0000000:7108)

	12.
	г.Волоколамск
	пер.Тихий
	проезд Зеленый поз.по генплану
	1
	1
	Земельный участок под ИЖС (кад. № 50:07:0030303:467)

	13.
	г.Волоколамск
	ул.Ново-

Солдатская
	ул.Ново-

Солдатская
	21/31
	15
	Многоквартирный жилой дом (50:07:0000000:6422) и земельный участок под многоквартирным домом

Приложение № 2

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 17.04.2015 № 891
Изменения и дополнения в Адресный реестр
по сельскому поселению Кашинское

	п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы (переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый номер

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	д. Кашино
	ул. Ленина
	-
	108 А
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ
	50:07:0020208:934

	2.
	д. Калистово
	ул. Центральная
	-
	39 А
	-
	Земельный участок под существующим зданием котельной и для строительства блочно-модульной газовой котельной
	50:07:0030106:540

	3.
	д. Калистово
	ул. Центральная
	-
	39 В
	-
	Котельная №22 и земельный участок под существующим зданием котельной и для строительства блочно-модульной газовой котельной
	50:07:0030106:539

Приложение № 3
к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 17.04.2015 № 891
Изменения и дополнения в Адресный реестр
по  сельскому поселению Осташевское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый

      номер

зем.участка
	Кадастровый

номер объекта

недвижимого

имущества

	новое
	старое
	новый
	старый

	(данные   вносятся

с сентября 2012г.)
	(данные   вносятся

с декабря 2013г.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	              9

	1.
	с. Осташево

	Рузское шоссе
	 -
	11 Е
	-
	Здание пилорамы

и земельный участок под зданием пилорамы
	50:07:0070502:104
	50:07:0070502:3655

	2.
	д. Солодово
	ул. Александра Невского
	-
	27
	-
	Жилой дом и земельный участок для ведения ЛПХ
	50:07:0080303:794
	50:07:0080303:963

Приложение № 4

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 17.04.2015 № 891
Изменения и дополнения в Адресный реестр
по сельскому поселению Спасское
	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Красиково
	-
	-
	23
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0060402:144)  земельный участок  для  ведения  приусадебного  хозяйства (кад. №  50:07:0060402:51)

	2.
	д. Крюково
	ул. Тихая
	-
	7
	поз. 55
	Земельный участок для ведения ЛПХ и ИЖС (кад. № 50:07:0070203:50)

	3.
	д. Судниково
	ул. Школьная
	-
	6
	-
	Многоквартирный жилой дом (кад. № 50:07:0080205:526)

	4.
	д. Юрьево
	-
	-
	5
	-
	Земельный участок для ведения приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0060404:183)

	5.
	д. Клишино
	ул. Садовая
	-
	5 А
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0070207:1119)

	6.
	д. Клишино
	ул. Садовая
	-
	25
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0070207:1112) и земельный участок для ИЖС (кад. № 50:07:0070207:1002)

Приложение № 5

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 17.04.2015 № 891
Изменения и дополнения в Адресный реестр
по сельскому поселению Теряевское

	п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Калеево
	-
	-
	21
	-
	Жилой дом и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0010305:66)

Приложение № 6

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 17.04.2015 № 891
Изменения и дополнения в Адресный реестр
по сельскому поселению Чисменское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Еднево
	ул. Солдатская
	-
	28
	-
	Земельный участок для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0050306:455)

	2.
	пос. станции

Матренино
	-
	-
	51
	-
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0000000:2724)

	3.
	д. Нелидово
	проезд Железнодорожный
	-
	2
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. №

50:07:0060205:1053)

Приложение № 7
к постановлению главы
Волоколамского муниципального района

от 17.04.2015 № 891
Изменения и дополнения в Адресный реестр
по сельскому поселению Ярополецкое

	п/п
	Наименование

населенного

пункта (или

 вблизи

населенного

 пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование

объекта

недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	             2
	        3
	       4
	    5
	   6
	          7

	 1.
	д.Шебаново
	ул.  Западная
	-
	11
	-
	Земельный участок для приусадебного хозяйства с правом строительства домовладения (кад. № 50:07:0070104:75)

	 2.
	д. Петровское
	-
	-
	27
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0020105:110) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0020105:9)

	 3.
	д. Петровское
	-
	-
	27 А
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0020105:581) и земельный участок для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0020105:53)